2021年 9月吉日

＜お客様各位＞

B/L Amendment Fee 改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、効率的かつ迅速な業務体制の再構築のため B/L Amendment Feeを改定するこ

とになりましたので下記の通りご案内いたします。

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

対象航路：全サービス航路

適用開始日：2021年 10月 1日

改定前 改定後

JPY 3,240 (税込) JPY 3,300 (税込)

※DOC CUT日以降の BL内容の訂正には訂正料が掛かります。

※出港後、弊社システム上manifest closeがされた場合、関係各所と確認の上

高額の追加訂正料及びペナルティーが課せられます。

※訂正の内容によっては、お受けできない場合がありますので、ご承知おきください。

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスもしくは営業担当まで

お問い合わせください。

以上

マリアナシッピングジャパン株式会社